様式第8号(第7条関係)
市営住宅同居者異動届

年　　月　　日

　出雲市長　　　　　　　様
市営　　　　　住宅　第　　　　号
入居者氏名

　　下記のとおり同居する親族に異動を生じましたので、届け出ます。

	転出等の異動
	異動者氏名
	続柄
	異動事由
	異動年月日

	転出・死亡・(　　　　　)

	転出・死亡・(　　　　　)

	転出・死亡・(　　　　　)

	転出・死亡・(　　　　　)

	氏名の変更
	変更前
	変更後
	異動事由
	異動年月日

	備考

備考　異動した事実がわかる住民票を添付してください。